
POSTANOWIENIE NR 380/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Kielce  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 

Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Tworzy się 12 odrębnych obwodów głosowania w Mieście Kielce, ustala się ich numery, granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych, w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., zgodnie z załącznikiem do postanowienia. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Kielce, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 

Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. Skargę wnosi się 

za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez 

upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Kielcach I. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Kielce. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Komisarz Wyborczy  

w Kielcach I 

 

 

Jan Klocek 

(dokument podpisany elektronicznie) 



  

 

Załącznik do postanowienia Nr 380/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

84 Świętokrzyskie Centrum Matki  

i Noworodka Szpital Specjalistyczny 

Świętokrzyskie Centrum Matki 

i Noworodka Szpital 

Specjalistyczny,  

ul. Prosta 30, 25-371 Kielce 

85 Dom Pomocy Społecznej  

im. Florentyny Malskiej 

Dom Pomocy Społecznej  

im. Florentyny Malskiej,  

ul. Tarnowska 10,  

25-394 Kielce 

86 Dom Pomocy Społecznej  

im. Św. Brata Alberta 

Dom Pomocy Społecznej  

im. Św. Brata Alberta,  

ul. Stefana Żeromskiego 4/6,  

25-369 Kielce 

87 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej MSWiA,  

ul. Wojska Polskiego 51,  

25-375 Kielce 

88 Areszt Śledczy Areszt Śledczy,  

ul. Zagnańska 155,  

25-563 Kielce 

89 Szpital Kielecki św. Aleksandra  

Sp. z o. o. 

Szpital Kielecki  

św. Aleksandra Sp. z o. o.,  

ul. Generała Tadeusza Kościuszki 

25,  

25-316 Kielce 

90 Dom Pomocy Społecznej im. Jana  

i Marysieńki Sobieskich 

Dom Pomocy Społecznej  

im. Jana i Marysieńki Sobieskich,  

ul. Króla Jana III Sobieskiego 30,  

25-124 Kielce 

91 Wojewódzki Szpital Zespolony Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Kielcach,  

ul. Grunwaldzka 45,  

25-736 Kielce 

92 Świętokrzyskie Centrum Onkologii, 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej 

Świętokrzyskie Centrum 

Onkologii, Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej,  

ul. Prezydenta Stefana 

Artwińskiego 3,  

25-734 Kielce 

93 Dom Pomocy Społecznej  

im. Jana Pawła II 

Dom Pomocy Społecznej  

im. Jana Pawła II,  

ul. Jagiellońska 76,  

25-734 Kielce 

94 Dom Pomocy Społecznej 

 im. prof. Antoniego Kępińskiego 

Dom Pomocy Społecznej  

im. prof. Antoniego Kępińskiego,  

ul. Jagiellońska 76,  



  

 

25-734 Kielce 

95 Dom Seniora NESTOR Dom Pomocy Społecznej Dom 

Seniora "NESTOR"  

w Kielcach,  

ul. Peryferyjna 15,  

25-562 Kielce 

 



  

 

UZASADNIENIE 

 
W Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej opublikowano postanowienie Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego. Prezydent 

Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczył w nim datę wyborów na 9 czerwca 2024 roku (Dz.U. poz. 344). 

Zgodnie z art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 

Komisarz Wyborczy tworzy odrębny obwód głosowania w zakładzie leczniczym, domu pomocy społecznej, 

zakładzie karnym i areszcie śledczym oraz w oddziale zewnętrznym takiego zakładu i aresztu, jeżeli w dniu 

wyborów będzie w nim przebywać, co najmniej 15 wyborców. 

W związku z powyższym komisarz wyborczy, działając w trybie art. 12 § 4 i 11 Kodeku wyborczego, 

wydał postanowienie w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Kielce  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 


		2024-04-30T06:46:55+0000




